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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02316505O

2. Data e Regjistrimit 16/11/2020
3. Emri i Subjektit I.B CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/11/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/11/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Shijak  SHIJAK Borakë, me nr pasurie 40/39, vol 3, 
fq 58, Zona Kadastrale 1242,  Kati i tretë,  Zyra dy. 
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari në fushën e ndërtimi, përpunimit dhe tregtimit të 

lëndëve të ndërtimit. Ndërtime civile dhe industriale. 
Shërbimet e marketingut, konsulenca të ndryshme lidhur me 
fushën e ndërtimit, ligjore dhe të marketingut, 
telemarketingut, importin e mallrave të ndryshëm dhe shitjen 
me shumicë e pakicë të artikujve të ndryshëm. Shitje, blerje, 
ndërmjetësim në lidhje me pasuri të luajtshme dhe të 
paluajtshme brenda dhe jashtë vendit. Shërbime telefonike, 
lidhje telefonike për të tretë brenda dhe jashtë vendit, shitje 
të produkteve me anë të telefonisë apo internetit. Përpunim 
dhe eksport i tallashit të presuar prej Pellet. Import-eksport 
dhe tregtim me shumicë e pakicë të materialeve të ndërtimit 
në përgjithësi përfshi materialeve për izolim termik, akustik, 
hermetik, materiale për punimet e ndërtimit dekorativ dhe 
mbrojtës, materialet e restaurimet dhe bio-arkitekturës. 
Prodhim, tregtim, përpunim i bojrave dekorative. Agjensi 



2

komisionere. Prodhim për vete dhe të tretët i këpucëve të 
përfunduara dhe pjesëve të veçanta, çanta, rripa dhe çdo 
prodhim lëkure apo produkte lëkure të përpunuara e 
përfunduara, prodhime fason. Veprimtari ndërtimore. 
Investime ndërtimore. Import, eksport me shumicë e pakicë i 
mallrave industriale, bujqësore e blegtorale, elektrike, 
sanitare, pjesë këmbimi, kozmetike, farmaceutike, 
konfeksione, makineri të reja dhe të përdorura. Prodhim dhe 
tregti  me shumicë e pakicë e dyerve e dritareve si dhe 
lëndëve të para për prodhimin e mobilieve, makinerive për 
prodhimin dhe përpunimin e lëndës së parë të letrës apo 
lëndës së parë plastike si dhe pjesë këmbimi për to. Tregti e 
lëndëve të para e materialeve dhe makinerive për industrinë e 
lehtë e ushqimore. Transport kombëtar dhe ndërkombëtar, në 
mënyrë tokësore dhe detare, edhe për të tretë. Tregti me 
pakicë e karburanteve dhe e vajrave lubrifikant. Agjensi 
shitje biletash, turistike, imobiliare, spedicionere. Shërbime 
tregtare. Bar-restorant, hoteleri, supermarket. Çdo lloj 
aktiviteti fitim prurës që nuk është i ndaluar sipas ligjeve 
shqiptare. Konsulenca ligjore dhe përfaqësim i tyre.
Hyseyin Imanli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/11/2020                Deri: 13/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HyseyinImanli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: I.B CONSTRUCTION
E-Mail: pscli750@gmail.com  
Telefon: +33684037688  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-620145-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EAB5861-AF56-4481-81CC-5B319269C1EE

